
Вкупно

1 3=4+5

1 1455

2 6803

3 661

4 3978

5 766

6 1172

7 6829

8 1812

9 1513

10 1062

11 2859

12 3871

13 3058

14 1000

15 3407

16 1086

17 10639

18 1358

19 1428

20 4452

21 9062

22 1721

23 1787

24 1577

25 1645

26 18516

27 3378

28 3174

29 14028

30 2504

116601

Штип 2248 256

Вкупно 79500 37101

Струмица 1619 1555

Тетово 6486 7542

на град Скопје 15040 3476

Струга 1434 1944

Ресен 970 607

Свети Николе 1120 525

Пробиштип 1307 414

Радовиш 1095 692

Охрид 3698 754

Прилеп 7579 1483

Македонски Брод 709 649

Неготино 926 502

Крушево 710 376

Куманово 7115 3524

Кратово 767 233

Крива Паланка 2213 1194

Кичево 2696 1175

Кочани 2016 1042

Демир Хисар 288 774

Кавадарци 1997 862

Дебар 1276 536

Делчево 1108 405

Гевгелија 796 376

Гостивар 4309 2520

Велес 3070 908

Виница 492 274

Битола 5353 1450

Валандово 295 366

2 4 5

Берово 768 687

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2016 година

Центар за вработување Град Село


